1!1 •• "
Совет Орлиновского муниципального округа

299805, г.Севастополь , с.Орлиное, ул .Тюкова Владимира, 42, тел/факс (0692) 63-42-80
ОГРН 11 59204021547 ИНН 9202502063, сайт: www.orlinoe.org e-mail: orlivmo@mail.ru

РЕШЕНИЕ

От 29 сентября 2021 года
№3

«Об избраиии заместителя Председателя Совета

Орлииовского муииципш~ьного округа третьего созыва»

с. Орлиное

Заслушав и обсудив информацию председателя счётной комиссии

Боярской Л.П. «Об избрании заместителя Председателя Совета Орлиновского

муниципального округа третьего созыва», руководствуясь У ставом

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Орлиновский муниципальный округ, Регламентом Совета Орлиновского

муниципального округа, Совет Орлиновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Председателя Совета Орлиновского

муниципального округа третьего созыва Мошкину Любовь Ивановну.

2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную

комиссию Балаклавского района города Севастополя.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия .

Глава внутригородского

муииципального образоваиия

Орлииовский муниципш~ьный округ,

исполняющий полномочия председателя Совета